

Starosta Koniński

działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 t.j.) przekazuje do publicznej wiadomości:

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia

Miejscowość (obręb ewidencyjny)	Adres nieruchomości	Nr działki	Powierzchnia działki	Nr księgi wieczystej	Cena nieruchomości (wartość prawa własności)
Sławoszewek	Sławoszewek, gm. Kleczew	291/9	0.5178 ha	KN1N/00097220/8	113 860,00 zł

Przeznaczenie nieruchomości

Dla przedmiotowej nieruchomości jest sporządzony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego związany z poszerzeniem granic eksploatacji Kopalni Węgla Brunatnego „Konin” w Kleczewie S.A. odkrywką Józwin IIB, zatwierdzony Uchwałą nr XIV/91/2011 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 15 listopada 2011 r., powyższa działka jest położona na obszarze przeznaczonym pod teren dróg publicznych – droga zbiorcza, oznaczona symbolem KD-Z.

Sposób zagospodarowania nieruchomości

Nieruchomość stanowi pas drogowy

Opis nieruchomości

Nieruchomość stanowi część pasa drogowego drogi zbiorczej. Jest to droga asfaltowa wraz ze ścieżką rowerową oddzieloną od jezdni pasem zieleni z rowem odwadniającym. Działka zlokalizowana na obrzeżach miasta. Bezpośrednie otoczenie nieruchomości stanowią grunty niezabudowane i niezagospodarowane, porośnięte trawą i krzewami.

Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków powyższa nieruchomość oznaczona jest jako drogi – dr.

Informacja o przeznaczeniu do zbycia

Nieruchomość została przeznaczona do zbycia w drodze darowizny na rzecz Województwa Wielkopolskiego na podstawie zarządzenia nr 180/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 4 maja 2023 r. Celem darowizny jest przeznaczenie nieruchomości na utrzymywanie drogi publicznej.

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni licząc od dnia 9 maja 2023 r.

Osoba wyznaczona do kontaktu: Elżbieta Sowińska
Nr telefonu: (63) 24 03 250

z up. Starosty
Jarosław Bocian
Naczelnik Wydziału
Nieruchomości i Ochrony Gruntów